GéoSen ANNEXE 2
Bureau d'études géologiques

SITUATION DU FORAGE PROJETE
PAR LA S.C.E.A. DES PINS
DANS LE PLAN PARCELLAIRE CADASTRAL
DE LA COMMUNE DE SOTTEVILLE-SUR-MER (76)
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Commune :
SOTTEVILLE-SSUR-MER | — eeeeceeeeeee

Section : ZC
Feuille : 000 ZC 01

Echelle d'origine - 1/2000
Echelle d'édition - 1/2500

Date d'édition : 20/04/2021
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF33CC50
©2017 Ministére de I'Action et des
Comptes publics

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impéts foncier suivant :
P.T.G.C. ROUEN

Pdle de Topographie et de Gestion
Cadastrale Cité administrative 76037
76037 ROUEN CEDEX 1

tél. 02 32 18 92 11 fax

ptgc_seine-
maritime@dgfip.finances.gouv fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv fr

9188250

9188500

1544500

1544750

/

’
¥

FORAGE
PROJETE

9188500

9188250

1544500

1544750




Département :
Seine Maritime

Commune
SOTTEVILLE-SUR-MER

Section : ZC
Feuille : 000 ZC 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/1000

Date d'édition : 20/04/2021
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC50

©2017 Ministére de ['Action et des
Comptes publics

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impéts foncier suivant :
P.T.G.C. ROUEN

Péle de Topographie et de Gestion
Cadastrale Cité administrative 76037
76037 ROUEN CEDEX 1

tél. 02 32 18 92 11 fax

ptgc.seine-
maritime@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre_gouv fr

1544500

1544600

9188500

9188400

FORAGE
PROJETE

9188500

9188400

1544500

1544600




